

Föräldramöte P/F 09/10/11 – Säsongen -18/-19

Tränare: Krister T (-09), Torbjörn K (-10), Marcus J (-11), Kristina J. och Johan W.

Lagledare: Henrik Ö (-11), behövs nån fler, gärna en för varje årskull, hör av er vid intresse!

Slipare: Henrik Ö, Roland A, Urban S + nån fler? Säg till den som vill. Vi har inte fått igång nån rutin på slipningen ännu men det kommer.

Policydokument

Håller på att tas fram för MAIF hockey och beskriver den värdegrund föreningen arbetar efter (enligt Riksidrottsförbundet och Svenska hockeyförbundet) och hur verksamheten ska bedrivas.

Träningar

Träningsgrupp 2018/2019: P/F födda 09/10/11. 09/10 är D-grupp (D1/D2). Nästa säsong 2019/2020: 08/09 är C-grupp och 10/11 är D-grupp.

Vi tränar tisdag 18-19, torsdag 16.30-17.30 och söndag 12.10-13.10.

På tisdagar och söndagar använder vi det borte omklädningsrummet (bredvid A-laget). På torsdag är vi i det första (märkt med hockeyskolan på dörren). Försök komma lite innan träningen så hinner vi dela ut tröjor och så är vi i tid att börja träningen direkt.

Vi kommer att lägga upp träningarna under säsongen med teman på ispassen. Vi kör olika teman under 2 veckor åt gången då vi fokuserar på specifika saker i träningen och har 2-3 övningar per tema som kommer igen varje träning under dessa 2 veckor. Tex bakåttäkning, stopp/glidsvängar, snabbhet, passningar, skott, närkamper, spelförståelse mm. Vi har börjat med grunder i skridskoåkning och även kommit in en del på passningar och närkampsövningar.

Föräldrar får gärna vara med på isen och hjälpa till. Bra ju fler ledare som finns på isen!

Utrustning

Kravet är full utrustning på träningar och match. CE märkt hjälm, halsskydd osv, fråga om ni har funderingar kring detta, klubblängd, skridskor mm.

Om ni köper nytt - Röd hjälm och röda byxor är MAIF:s färger (men inget krav).

Målvaktsutrustningar finns att låna för de som vill prova stå i mål.

Matcher

Seriespel – Kommer vara 3 sammandrag för D1/U10 (09/10), 11or tas med vi behov och enligt rullande lista alla som vill ska få chansen att vara med. Vi har 2 lag anmälda från MAIF. Smålagsspel i en zon (4+1). Ett sammandrag kommer vara i malmberget den 20 jan -19, kommer kräva att alla hjälper till och det kommer ge en del pengar till laget. Övriga sammandrag; Jokkmokk (2 dec) och i Kiruna (troligen 16 eller 17 mars).

Bussresor till övriga sammandrag. I mån av plats får de föräldrar som vil följa med i bussen.

Knattecuppen – För pojkar/flickor födda -11 /-12 (-13) den 9 mars -19. Vi anordnar denna i Malmberget så det behövs insatser från er föräldrar i fiket/lunch, speakerbås mm. Mer info när det börjar närma sig.

Fler cuper – Ev blir det någon till cup till under hösten eller till våren för 09/10 och /10/11. Vi kollar upp och återkommer med info om detta.

Domare – Tänk på att domarna i våra matcher kommer vara ungdomar som inte är så erfarna. När de dömer sina första matcher har de endast en teoretisk utbildning på ca 4-5 timmar. Så vi vårdar vårt språk, inget skäll på domarna från läktaren eller från båsen. Vi stötar dom istället så de vill komma tillbaka och döma fler matcher. De är brist på domare så vi behöver ha kvar alla som vill döma.

Medlemskort/avgifter

Ni kommer kunna lösa det på träningarna eller betala in till klubben direkt (50 kr). Prata med någon av tränarna/lagledarna. Vi hämtar från kansliet när de nya har kommit. I medlemsavgiften ingår försäkring för spelarna vid ev. skador. Medlemsavgift betald i annan sektion inom MAIF är giltig.

Ni som är nya och inte löste medlemskort förra året behöver göra det eftersom försäkringen ingår i detta. Betala in på bankgiro: 756-4867. Viktigt att ange barnets namn och lagtillhörighet.

Träningsavgift – Info om detta kommer och hur det betalas in. Avgifterna är ännu inte satta för i år.

Funktioner som behövs:

Fler lagledare, slipare (gärna en per årskull). Hör av er vid intresse.

Föräldragrupp, planera sammandrag, samlar in pengar om vi ska på cuper mm. Pernilla och Jenny har anmält intresse för detta, gärna någon fler, hör av er.

Ordningsregler

- Kom i tid. Tänk på språket på och utanför isen, inga svordomar mm. Vi peppar och stöttar varandra, inga tråkningar.
- Vi kommer prata med barnen om hur vi är mot varandra på och utanför isen. Barnmöte (före/efter någon träning) där vi pratar om detta och gemensamt kommer överens om hur vi är mot varandra och mot tex domare när vi spelar match.

Läs gärna föräldrafoldern som finns på förbundets hemsida. Där finns bra tips och råd:

http://www.swehockey.se/globalassets/svenska-ishockeyforbundet-hockeyakademin/dokument/utbildningsmaterial/foldrar--haften/f_foldern.pdf

Kontakt/information

Messenger grupp där vi förmedlar info om träningar mm. Skicka nr till Marcus så lägger han till er. Vi lägger även ut info på laget sidan.

Torbjörn Karlsson, 073-091 10 89

Krister Taivalaari, 070-395 82 88

Marcus Jatko, 070-386 66 00

Henrik Ölvebo, 070-740 60 50